
 
 

Uchwała Nr XXVII/151/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska   

z dnia 2 lutego 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/92/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 14.03.2008 r. w sprawie przekształcenia  zakładu budżetowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym, art. 22  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej oraz art. 25 ust.1 pkt 2, i ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XVI/92/2008  Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  
14 marca 2008 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością skreśla się w § 2 ust. 3. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                             Rady Gminy  
                                                                                                     /-/ Marian Adamowicz 
 
 
 
 
 

 


